
/

ЕС Х Л Р ІВ С Ь К А  ЗА ГА Л ЬН О О С В ІТН Я  Ш КО Л А  І-ІІІ С Т У П ЕН ІВ  

Ч У Г У ЇВ С Ь К О Ї РАЙОННО Ї РАДИ 

Х А Р К ІВ  С Ь К  О ї О Б Л А С ТІ

II А К А 5

від 04.06.2021 Есхар № 13-У

Про переведення учнів 5-10-х класів
Ксхарівського ліцею до наступного класу 

І

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 14.07.2015 № 762 (у редакції наказу Міністерства освіти і 
науки України від 08.05.2019 № 621) «Про затвердження Порядку переведення 
учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 № 268 «Про зміни До 
Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 
наступного класу, на підставі річного оцінювання, на підставі рішення 
педагогічної ради ліцею від 03.06.2021 (протокол № 9), н а к а з у ю:

1. І Іеревссти до наступних класів таких учнів 5-10-х класів:

З 5 - А класу до 6-А кла су

1. Александрову Ольгу Сергіївну
2. Баркова Віталія Володимировича
3. Бережну Ганну Іллівну
4. Берлана Олега Олексійовича
5. Брацило 1 Іоліну Сергіївну
6. Вельничука Івана Андрійовича
7. Воробйова Кирила Володимировича
8. Воскобойника Кирила Свгенійовича
9. Гранкіпу Дар’ю Андріївну
10. Дехтяря Ярослава Володимировича
1 1. Долі'ія Руслана Олександровича
12. Д о м р і н у К а р од і 11 у 10 ріївн у
13. Коцюка Вадима Сві енійовича
14. Куз ь м е 11 ко Ру с; і а 11 а Б юро в 11 ч а
1 5. Кургасова Богдана Денисовича



?

16. Мулявку Максима Олександровича
1 7. 1 Іасонова Рената Олександровича
І 8. Фоменка Дмитра Олеговича
19. Харіну Дарину Олександрівну
20. Шенгура Дмитра Юрійовича

З 5-Б класу ;ю 6-Б класу

1. Блудову 1 анну Руеланівну
2. Бойка Івана Свгенійовича
3. Борисенко Киру Сергіївну
4. Гречка Сгора Андрійовича
5. Срмакова Дми гра Свгенійовича
6. Іванова Гліба Олександровича
7. Кастєрова Руслана Серг ійовича
8. Коновалова Олександра Євгеновича
9. Корней ко Олександру І Іавлівну
10. Копілич Сву Вікторівну
1 1. Крамара Івана Олексійовича
12. Купрєєва Бог дана Вячеславовича
13. Литвинова Данила Олександровича
14. Литвинова Захара Дмитровича
15. Ляшенко 1 Іоліну Сергіївну
16. Малишеву Марію Аргемівпу
1 7. Огурцову Дар'ю Сергіївну
1 8. 1 Іарасочку Богдана Юрійовича
19. Романсика Данила Романовича
20. Руденко Діану Ярославівну
21. Скорюкову Вікторію Олексіївну
22. Суворову Софію Ігорівну
23. Ткаченка Артема Євгеновича
24. Чернову Сву Сергіївну

З 6-А класу до 7-А кл асу

1. Айвову Ренату Радмирівну
2. Бєлсвцову Софію Іллівну
3. Білоуса Ростислава Вікторовича
4. Бовенко Софію Володимирівну
5. Божка Віталія Дмитровича
6. Божка Владислава Олександровича
7. Боярського Родіона Дмитровича
8. Бражника Марка Дмитровича
9. Гвоздік Діану Іванівну



10. І лухову Олесю Дмитрівну
11. Єл ы і і ко ва А ртс м а Ром а 11 о ви ч а
12. Жмурка Артема Свгеиовича
13. Кіян Софію Миколаївну
14. Коваленко Маргариту Анатоліївну
15. Коноваленко Ганну Юріївну
16. Котляревського 1 Іавла Андрійовича
17. Лобанову Вероніку Олександрівну
18. Маковецького Андрія Геннадійовича
19. О л і й 11 и ка М и рока А н д р і й о в и ч а
20. Мавлютіну Аліну Максимівну
21. 1 Іодколзіну Варвару Валсріївну
22. 11 у ч к о ву Варвару Вол од и м и р і в ну
23. Ратповського Давида Юрійовича
24. Самойлова Дмитра Вікторовича
25. Семченка Тимура Юрійовича
26. Сурядну Ангел і ну Артемівну
27. Тішкіна Владислава Сергійовича
28. Храп і ну Киру Дмитрівну
29. Цикарішвілі 1 Іавла Левановича

З 6-Г класу до 7-Б класу

1. Алексеенко Тетяну Свгенівну
2. Блудова Владислава Руслановича
3. { Бондар Маргариту Андріївну
4. Горяшка Богдана Свгенійовича
5. Деггярьову Юлію Сергіївну
6. Дерев'янко Алевтину Олександрівну
7. Жидкову Матвія Віталійовича
8. Загревську Мілану Ярославівну
9. Захарсвич Валерію Юріївну

10. Ільїна Давида 1 Іавловича
1 1. Калугіна Іллю Сергійовича
12. К оз и нень А 11 ас гас і ю Макс им і в ну
13. Коломанького Артема Олександрович
14. Л і со й ва н а М и к і ггу С ер гі й о ви ч а
15. Ложкіна Владислава Анатолійовича
16. Маляєва Сергія Олександровича
17. Мельник Вікторію Віталіївну
18. М и ро н е н ко Анн у Та рас і в н у
19. М і рошн и чен ко І етя і і у М а кс и м і ви у
20. Моторикіна Івана Сергійовича



4

21. Огієнко Орину Олександрівну
22. ГІ і л і ч о ва К н р и л а М а к с и м о в и ч а
23. ГІолукарова Владислава Валсрійовича
24. І Іритулу Іуліапію ІОріївну
25. І Гятикоп Віолсту Вячеславівну
26. Ссргієнко Олексія Сергійовича
27. Сулейманову Христину Сабухівну
28. І Шарова Олександра Сергійовича
29. і і І Іарову Діану Олександрівну

З 7-А класу до 8-А класу

1. Абу Джраб ІОсефа Хусам
2. Асанову Гльвіру Ремзіївну
3. Балюкову Аліну Сергіївну
4. Барановеьку Ольгу ЕЗасилівну
5. Зубка Вадима Олександровича
6. Іванова Михайла Юрійовича
7. Ільїна Богдана Михайловича
8. Катрина Данііла Олександровича
9. Колесніка Даниіла Вікторовича

10. Куневич Віолсту Андріївну
1 1. Лисенка Савслія Владиславовича
12. і  І и то в ч с н ка М а ке и м а А н д р і й о в и ч а
13. Лідо Владислава Германовича
14. Ліхачова Івана Андрійовича
15. Ляшенко Вероніку Свгенівну
16. Малнхіну Вік'горію Ігорівну
17. Орава Германа Сергійовича
1 8. 1 Ілахотю Ангел і ну Віталіївну
19. 1 Ілахотю Діану Віталіївну
20. Райляна Миколу Миколайовича
2 1. Спицю Карину Максимівну
22. Старосвіцьку 1 іоліну Олексіївну
23. Ткаченко Арину Свгенівну
24. Філоненка Артема Олександровича
25. Цискарі н і віл і 1 Іазара Зазовича
26. Чернову Вероніку Свгенівну
27. Шевцову Валерію Вячеславівну
28. Щеглова Владислава Сергійовича

З 7-1) класу до 8-Б класу

1. Абраменко Ольгу Олегівну



5

0 Алекс е й ч и к К а те р и ну В ал с р і їв \ і у
о0. А иен ко Анну Анатоліївну
4. Башкарова Мики і у Свгспійовича
5. 1 :> ел я с в у 11 о л і 11 у 1) о м а н і в ну
6. 1 ригор’сва Дениса Олександровича
7. Земляну Лілію Вадимівпу
8. Каетерову Юлію Олександрівну
9. Касьянова Костянтина Миколайовича

10. Каїпковара Кирила Вячеславовича
11. Когітяєва Ростислава Андрійовича
12. Кугіріну Дар’ю Сергіївну
ІЗ. Лупул Данила Олександровича
14. Ляшснко Анну Сергіївну
15. М аг в і й ч у к а Руслана С ер гі й о в и11 а
16. М и хай л юко ва М а кс и м а Ста 11 і с л а во ви ч а
17. Овчаренка Вячеслава Серг ійовича
18. 1 Іавлючка Микиту Олександровича
19. 1 Іерев’язку Вікторію Володимирівну
20. 1 Іодколзіна Владислава Руслановича
21. Сазонову Анжел і ку Артемівну
09 Сібірнева Дениса Дмитровича
23. Трубч ан і н о ва Івана В ол о; і и м и ро в и11 а
24. Цимбала Руслана Олександровича
25. Шабатуру Анасгасію Андріївну
26. ІПматька Іллю Вікторовича

3 8-А класу до 9-А класу

1. Абабія Артура Михайловича
2 Атаманчука Георгія Михайловича
3. Баглая Кирила Сергійовича
4. Бирко Вікторію Віталіївну
5. Волинчука Антона Ігоровича
6. 1 аркушу Ярослава Олександровича
7. Гончарову Ідалію Сергіївну
8. ) [ор о н і н у Катерину Вол од и м и р і в н у
9. Сторона С гора Сергійовича

10. Жук Дар’ю Сергіївну
1 1. Задорожню Таїсію Ігорівну
12. Іванову Альбіну Валентинівну
13. Камишана Ігнатія Олександровича
14. Кюіплич Олесю Вікторівну
15. К р а м а р с н к а ) їм и гра С е р гі й о і з и ч а
16. Малюка Руслана Віталійовича



б

17. Марущак Евсліну Володимирівну
18. Манулу Серафиму Максимівну
19. Місюру Івана Володимировича
20. Морозову Анастасію Свгеиівну
21. II есте ре 11 ко О к с а 11 у Іванівн у
22. Серицьку Любов Олегівну
23. Стріляну Дарину Олексіївну
24. Терехова Костянтина Олександровича
25. Чаплика Станіслава Денисовича
26. Чернобая Якима Олексійовича
27. ІІІлапака Богдана Миколайовича

З 9-А класу до 10-А класу

1. Балдіна Іллю Олеговича
2. Всретеннікову Катерину Юріївну
3. Ветчинкіну Владиславу Костянтинівну
4. Гузій Марію Олександрівну
5. Дамбраускаса Артура Артемовича
6. Домріну Богдану Сергіївну
7. Краснікова Артема Олександровича
8. Кучевасову Анастасію Андріївну
9. Литвина Кирила Олександровича

10. Оганесяна Михайла Левоновича
11. І Іастух І Іоліну Сергіївну
12. Райлян Галину Миколаївну
13. Семерика Ярослава Миколайовича
14. Сіна Костянтина Анатолійовича
15. Соловйова Данила Євгеновича
16. Умарова Артура Олександровича
17. X а р и то нова А ртс \ і а В о; і о; їй ми ро в и ч а
18. Чсреватенко Вероніку Сергіївну
19. Ч і рву ІЗ с ро 11 і ку І () ріїв 11 у
20. Шукюрова Алима Олександровича
21. Яковлеву Анну Віталіївну

З 9-Б класу до 10-Б класу

1. Бенедисюка Іллю Дмитровича
2. Богатирспко Вікторію Володимирівну
3. Болдирєва Олександра Андрійовича
4. Жукова В ’ячсслава Олександровича
5. Іваннікову Єлизавету Олегівну
6. І хі їси ко Софію Олексіївну



7

7. Куди б і ну Анжелу Олегівну
8. Лоскутова Ростислава Олеговича
9. Манулу Вадима Євгснійовича

10. Новицьку Юлію Михайлівну
11. 11с гіііа Всеволода Віталійовича
12. 1 Іучкову Анастасію Володимирівну
13. Сергееву Анастасію Костянтинівну
14. Скумепка Івана Івановича
15. Турецьку Кліпу Овгеиіївну
16. Удовенко Віолстту Сергіївну
17. І Іикарішвілі Михаіла Левановича
18. Цикарі 11 івіл і Філіппа Левановича
19. Чанлик Вікторію Максимівну

З 10-А до 1 1 -А класу

1. Абу Джраб А рину Хусам
2. Божкову Софію Андріївну
3. Бондар 1 Іаталію Олександрівну
4. Воронова Данила Богдановича
5. Слецьку Аліну Сергіївну
6. Корогю Івана Сергійовича
7. Куралепка Іллю Юрійовича
8 . Рубльова Гліба Віталійовича
9. Русанову І Іоліну Свгеніївну

10. Умарову Маргариту Олексіївну
1 1. Юркова Дмитра Віталійовича

2. Класним керівникам 5-10-х класів А.Баріновій, А .11 Ісл ілову, І.Житеньовій, 

Р.І Іестеренко, В.Малій, Л.Фурсовій, В.Русановій, В.Ли говчепко, Ю.Сгриженко, 

І. Б у рейко:
2.1 Оформити відповідно до вимог табелі успішності учнів.

До 05.06.2021

2.2 Оформити відповідно до вимог особові справи учнів.
До 07.06.2021

3. В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи:

3.1 Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти з відзнакою 

учням:

1. Лоскутову Ростиславу Олеговичу
05.06.2021



(V

3.2 Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного зразка 

учням:

1. Ьалдіну Іллі Олеговичу
2. Бенедисюк Іллі Дмитровичу
3. Богатиренко Вікторії Володимирівні
4. Болдирсву Олександрові Андрійовичу
5. Веретен піковій Катерині ІОріївні
6. Ветчинкіній Владиславі Костянтинівні
7. Гузій Марії Олександрівні
8. Дамбраускасу Артуру Артемовичу
9. Домріній Бог дані Сергіївні

10. Жукову Вячеславу Олександровичу 
1 1. Іванніковій Єлизаветі Олегівні
12. Іхненко Софії Олексіївні
13. Краснікову Артему Олександровичу
14. Кудибіній Анжслі Олегівні
15. Кучевасовій Анастасії Андріївні
16. Литвин Кирилові Олександровичу
17. Мачулі Вадимові Свгенійовичу
18. Новицькій Юлії Михайлівні
19. О га н еся н М и ха й л у ї І е вон о в и ч у
20. 1 Іастух 1 Іоліні Сергіївні
21. 11 стіну Всеволодау Віталійовичу
22. Пучковій Анастасії Володимирівні
23. Райлян Галині Миколаївні
24. Семерику Ярославу Миколайовичу
25. Сергее вій Анастасії Костянтинівні
26. Сіну Костянтину Анатолійовичу
27. Скуменку Івану Івановичу
28. Соловйову Данилові Євгеновичу
29. Турецькій Еліиі Свгсніївні
30. Удовенко Віолетті Сергіївні
З 1. Умарову Артуру Олександровичу
32. Харитонову Артему Володимировичу
33. Цикарішвілі Михаілу Левановичу
34. І Іикарішвілі Філіппу Левановичу
35. Череватенко Вероніці Сергіївні
36. Чаплик Вікторії Максимівні
37. Чірві Вероніці ІОріївні
38. ПІукюрову Алиму Олександровичу
39. Яковлєвій Анні Віталіївні

05.06.2021



9

іям наказу залишаю за собою.

Гетяна ГРИШ АНОВА

З наказом ознайомлені: 04.06.2021
А.Барі нова
A.І І Істілов 
І.Житеньова 
Р.І іестерснко
B. Малій 
Л. Фурсова 
В .Русанова 
В.Литовчснко
10. Стрижен ко 
1. Бурей ко


